

اقتصاد
حرفه‌های پورس از کدام روش استفاده می‌کنند؟
خرید پله‌ای یا کله‌ای
پورس این روزها حساسی در تب و تاب کاهش و افزایش شاخص است. موضوعی که حالا طی چند روز گذشته با منفی شدن آن، سهامداران تازه وارد را دچار استرس کرده است. کارشناسان بازار سرمایه، اما چند دلیل را عامل فرم‌پوش شدن بازار می‌دانند...

فرهنگ
رضا یزدانی قیتراژ سریال «خانه امن» را می‌خواند
بازگشت «شیخ دیپانته» طی روزهایی که اخیر خوبی در فوتبال به گوش نمی‌رسد، هم برای هواداران استقلال و هم برای عاشقان فوتبال در ایران خبر خوش و امیدوارکننده‌ای بود. قسمت میهمانان ویژه فرودگاه...

ورزش
«دیپانته» در نقش «دنزول واشنگتن»!
بازگشت «شیخ دیپانته» طی روزهایی که اخیر خوبی در فوتبال به گوش نمی‌رسد، هم برای هواداران استقلال و هم برای عاشقان فوتبال در ایران خبر خوش و امیدوارکننده‌ای بود. قسمت میهمانان ویژه فرودگاه...

ورزش
رتبه عجیب «فن دایک»
ستاره لیورپول
«ندیشه» یکی از شهرهای پایلوت محور مناطق غربی استان تهران قلمداد می‌شود که از دیرباز بسیاری از پروژه‌های عمرانی در این شهر برای نخستین بار برنامه‌ریزی و اجرایی...

استان‌ها
مدیرعامل شرکت عمران شهر اندیشه عنوان کرد:
پروژه پیاده‌راه سبز و سلامت؛ نگاهی به فناوری آینده
«ندیشه» یکی از شهرهای پایلوت محور مناطق غربی استان تهران قلمداد می‌شود که از دیرباز بسیاری از پروژه‌های عمرانی در این شهر برای نخستین بار برنامه‌ریزی و اجرایی...

آیا بهارستانی‌ها در مجلس یازدهم گام اول رکورد شکنی را برداشته‌اند؟

اعتبار اعتبار نامه‌ها در تردید

خون سیاه‌علیه کاخ سفید

تظاهرات معترضان به قتل نژادپرستانه یک سیاه‌پوست، کاخ سفید را برای مدتی به حالت تعطیلی موقت درآورد



تظاهرات معترضان به قتل نژادپرستانه یک سیاه‌پوست، کاخ سفید را برای مدتی به حالت تعطیلی موقت درآورد. خبرنگارانی که در داخل ساختمان کاخ سفید حضور داشتند گفتند به دلیل حضور معترضان محوطه اطراف کاخ سفید به آن‌ها دستور داده شده در داخل ساختمان باقی بمانند. «پیتر الکساندر»، خبرنگار ان‌بی‌سی نیوز در کاخ سفید یکی از خبرنگارانی بود که در پیامی در توئیتر این موضوع را گزارش داد. او مدتی بعد مجدداً نوشت که کاخ سفید از تعطیلی درآمده است. الکساندر در پیام نخست خود در توئیتر نوشت: «طبق دستور سرویس مخفی آمریکا، کاخ سفید به دلیل تظاهرات‌های مربوط به جورج فلویدر در نزدیکی درب‌های ورودی به حالت بسته درآمده است.» رسانه‌های آمریکا گزارش داده‌اند معترضان در «پارک لافایت» که در مجاورت ساختمان کاخ سفید قرار دارد تجمع کرده‌اند. رسانه‌ها همچنین گزارش داده‌اند تظاهرات‌کنندگان حاضر در پارک لافایت به زد و خورد با پلیس سرویس مخفی آمریکا پرداخته‌اند. حساب کاربری سرویس مخفی آمریکا که وظیفه محافظت از جان رئیس‌جمهور و خانواده او را به عهده دارند در توئیتر نوشت در حال کمک به نیروهای پلیس برای کنترل اعتراضات هستند.

یادداشت

محتوا مهم است!

سیدستار هاشمی / معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
روزگاری بود که در دهه ۷۰ سهم ما از شبکه جهانی اینترنت محدود به استفاده از محتوای تولید شده باقی دنیا و به خصوص غربی بود؛ البته که دسترسی به این حجم داده که غالب آن هم در مسیر درست استفاده از دانش و تجربیات بشری بود وضعیتش شبیه باقی ارتباطات جهانی و تجاری و دانشی ما داشت. تراز منفی محتوایی. در همان سال‌ها و هم‌زمان با نهضت تولید علم که در کشور رونق گرفت، موج تولید و عرضه محتوای فاخر فارسی به دوست‌داران و طرفداران ایرانی و همچنین فارسی‌زبانان غیر ایرانی نیز آغاز شد. به موازات حجم گسترده تولید محتوا ایجاد زیرساخت داخلی برای میزبانی و عرضه محتوا نیز در قالب شبکه ملی اطلاعات در دستور کار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار گرفت و سرانجام در دولت‌های یازدهم و دوازدهم با رشد چشمگیر لایه خدمات و محتوا، زیرساخت‌های ارتباطی کشور نیز شاهد رشد فزاینده و کم‌نظیری بود. افزایش ضریب نفوذ اینترنت پهن‌بند از یک سو و حمایت‌های همه‌جانبه از صاحبان خدمات آنلاین و محتواها نیز از سوی دیگر توقعات کاربران برای دریافت خدمات اینترنت با کیفیت، ثبات و سرویس را بالاتر برد و این سیکل ارتقا و پیشرفت تا امروز ادامه دارد.
شبکه ملی اطلاعات امروز یک درخت تنومند است که ریشه در زیرساخت‌های قوی و با امنیت بالا دارد و تنه و شاخه‌های آن در لایه‌های خدمات و محتوا هر روز پربارتر می‌شوند و سایه آن بر سر کاربران بیشتری برقرار می‌شود. در این میان توسعه تلویزیون‌های اینترنتی چه در قالب VOD و چه در قالب IPTV به عنوان مراکز اصلی توزیع و عرضه محتوای دیجیتال در سال‌های اخیر مورد توجه تمام ذی‌نفعان این عرصه بوده است. خدمات محتوای دیجیتال که متأسفانه در سال‌های اخیر در قالب سرویس‌های ارزش افزوده مسیر بسیار خطایی را طی کرده بودند، امروز با توسعه پلتفرم‌های ویدئویی در مسیر جدیدی قرار دارند. خانواده‌ها با اطمینان خاطر و با ترافیک ارزان‌تر و در بستر شبکه ملی اطلاعات می‌توانند از محتوای فاخر لذت ببرند و این بستر امکان حراست از حقوق مادی و معنوی تولیدکنندگان محتوا را نیز به خوبی فراهم کرده است. اقتصاد محتوا به عنوان یکی از زیرشاخه‌های اقتصاد دیجیتال مسیر بسیار روشنی را در پیش روی خود می‌بیند و این در حالی است که هنوز مافصله بسیاری با استانداردهای تعداد کاربران تلویزیون‌های اینترنتی در جهان و حتی کشورهای منطقه داریم. کمپین «هر ایرانی؛ یک تلویزیون اینترنتی» گامی بلند در این زمینه است که می‌تواند ضمن رونق اقتصاد این حوزه، شتابی جدی در رونق تولید محتوا ایجاد کند.

خبر آنلاین

یادداشت

کمی درباره پرهیزگار شدن ناگهانی سیدحسین موسوی (تهی)

کافه سسینما: عجب سرنوشت عجیبی داشتند نسل نرزیزمینی‌های رب و هب‌هاب، گروه ۲۱ که سال‌ها پیش نبض هویتی عده زیادی از جوانان شهر دستشان بود و حالا همه‌شان آواره شده‌اند، یکی شد تلو که روزگارش از لحاظ حیثیت اجتماعی سیاه شده و اگر شلنگ تخته‌های مجازی‌اش نباشد احتمالاً کارهایش هم شنیده نمی‌شود، کارهایی که رگ‌های نیوغ هنوز هم لابه‌لای فحش‌ها و الفاظ رکیک یافت می‌شود، یعنی گاهی جریان سیال ذهنش تراوشات خوبی دارد و یکی هم البته می‌شود تهی.
ادامه در صفحه ۵

گزارش

گلایه‌های یک تهیه‌کننده سینمایی و مدیر یک تماشاخانه:

وعده‌های کرونایی که در سینمای ایران محقق نشد

نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
مسائل اقتصادی را news@naslefarde.net
در بر گرفته است و بی‌تعارف باید گفت کسب‌وکاری از این بیماری در امان نمانده است. یکی از ایشاری که حقیقتاً در مظلومیت کامل دچار بحران شده‌اند، فعالان حوزه سینما و تئاتر هستند. این بخش فرهنگ و هنر کشور که در شرایط عادی هم اوضاع و احوال خوبی ندارد این ماه‌ها ضررهای زیادی را به خود دیده است و از طرفی هم نمی‌تواند به مانند بسیاری از کسب‌وکارها فعالیت خود را از سر بگیرد. فضا برای سینماگران حتی به گونه‌ای شده است که به دلیل نداشتن حقوق ثابت و بی‌کاری در ایام کرونا، اقدام به فروش دارایی‌های خود برای امرار معاش کرده‌اند. در همین خصوص، سیدصابر امامی، تهیه‌کننده سینما با تأکید بر موضوع تأثیر بیماری کرونا بر فرهنگ و هنر گفت: در ایامی که بیماری کرونا بر جامعه جهانی و به تبع آن ایران، غالب شده است، فرهنگ و هنر کشورمان دچار مشکلات اقتصادی فراوانی شده که از جمله آن‌ها می‌توان به عدم کسب درآمد هنرمندان و سالن‌های خصوصی تئاتر و سینما اشاره کرد.
ادامه در صفحه ۵

انتقاد باز یگر و بازیگردان درباره کمبود سریال‌های طنز در سال‌های اخیر

متخصص‌ها کنار رفته و خرده آدم‌ها وارد شده‌اند

افشین سنگ‌چاپ که این روزها در سریال «پدر پسر» شبکه تهران ایفای نقش می‌کند، علت ضعف تلویزیون در زمینه تولید سریال‌های طنز را نبود افراد متخصص در این زمینه عنوان کرده و می‌گوید: همه چیز مشخص است. ما احتیاج به آدم متخصص داریم وقتی متخصص کنار می‌نشیند و به کار گرفته نمی‌شود خرده آدم‌ها و آدم‌های غیرمتخصص وارد می‌شوند.

آخرین خبرها از سریال حسن فتحی

تهیه‌کننده سریال تاریخی «جبران» به کارگردانی حسن فتحی که این روزها مراحل تولید خود را از سر گرفته است، اظهار کرد: در طول نگارش داستان به شدت بر مستندات تاریخی تأکید داشتیم؛ چراکه نمی‌خواهیم صرفاً یک داستان جذاب و مردم‌پسند تحویل مخاطب دهیم، بلکه تلاش می‌کنیم بینندگان با اعتماد کامل وقایع مستند تاریخی را در این سریال دنبال کنند و به هیچ‌وجه مستندات تاریخی را قربانی جذابیت نخواهیم کرد. اسماعیل عقیقه درباره چگونگی...

مشاور سازمان لیگ در برگزاری مسابقات:

چه تیمی تضمین می‌دهد در پاییز کرونا نداشته باشیم؟!

پای قتل رومینا به نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان باز شد

از هر گونه قانون جدیدی برای تشدید مجازات حمایت می‌کنیم

رئیس اداره امور اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان
خبر داد:

راهکارهای بهبود سلامت روانی اجتماعی شهر با طرح «سلامت اجتماعی فیروزه»

آیا نوید محمدزاده در فیلم دفاع مقدسی بازی خواهد کرد؟



یک گمانه قوی

بازیگر سینمای ایران در هفته گذشته دو پست درباره دفاع مقدس و شهدا در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد. در هفته قبل در سالروز آزادی خرمشهر و همین‌طور اخیراً نوید محمدزاده در صفحه اینستاگرام خود دو پست با موضوع دفاع مقدس و شهدا منتشر کرد. این بازیگر سینمای ایران در روز آزادی خرمشهر با انتشار جمعی از زمندگان دفاع مقدس، سالروز آزادی این شهر دفاع و جهاد را گرامی داشت و با درج...

کاهش مراجعات مردمی حفظ سلامت عمومی جامعه توسعه اهداف دولت الکترونیک
باتوجه به پیاده سازی سامانه برون سپاری اخذ مالیات نقل و انتقال
املاک به دفاتر اسناد رسمی سطح استان اصفهان
صدور گواهی مالیاتی برای نقل و انتقال قطعی و قطعی رهنی املاک مسکونی
دارای پایان کار از طریق دفاتر اسناد رسمی صورت خواهد گرفت.
مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶ آماده پاسخگویی به مودیان محترم مالیاتی می‌باشد
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: ۸۵۵۰۶۵

پیشنهاد «نسل فردا» برای روزهای کرونایی
مادر پسر
دختری به نام شمعدونی
آدامسی
رمان «مادر پسر» اثر فرانسوا موریاک با ترجمه کاوه میرعباسی توسط نشر خزه منتشر شد.
رمانی با عنوان «دختری به نام شمعدونی آدامسی» اثر الیف شافاک به ترجمه الناز هودی روانه بازار شد.